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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of prishtina

Ne baz€ te dispozitave td nenit 12, patagtahr2.2, pika d dhe nenit -1.4, paragralil
rc Ligiit nr. 03/L-0!0, pEr vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyftare e Republik€s s€
Kosov€s", nr.28/15, qershor 2008), nenit Le paragrafi 1.5t€ Ligiit i. u1rLa,
p6r dh€nien n€ shfrytezim dhe kembimin e ptorer s€ paluajtshme t€ komunL€s
("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nr. gs/12)dhjeior z0l2), nenit ll0,
paragrafi 11 t€ Rregullores QRK nr.23/2013, p€r p€rcaktimin e procedurove pr[1
dh€nien n€ shfryt€zim dhe k€mbimin e pronei s€ paluajtshme te- komun€s, nenit
33.? shkronja a dhe t€ nenit 34.1 shkronja d te Statutit t€ Komun€s s€ prishtinas,
01. nr. 110-39t,tc dt.25.02.2010,Kuvendi i Komun€s sd Prishtin€s, n€ mbledhjerr e
mbajtur me 07.03.20L8, miratoi k€te

V E N D I M

Miratohet propozimi i Kryetarit t€ Komun€s p€r dhdnien e pron€s s€ paluajblme
nd shfryt€zim Kompanisd Kosovare p€r Distribuim dhe lurnizim me Enerrgji
Elektrike (KEDS), pa procedur€ konkurrimi.

frona e paluajtshme_te do t€ jepet n€ shfryt€zim ka k€to karakteristika: parr:ela
kadastrale nr- 212- 0, Zonakadastrale Bernic€ e Ep€rme - Prishtin€, me siperfaqe prej
09 lol''2, pasuri shoq€rore - Kuvendi komunal prishtin€.

Qelimi i dhdnies ne shfrytezim t€ pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s s€ prishtin€s,
t€ cekur n€ pik€n II td ketij propozimi, eshte vendosja e trafostacionit elektrp-
energjtik Sn - 400 KVA.

Afati kohor p€r dhenien n€ shfryt€zim t€ pronds s€ paluajtshme t€ Komunes,, t€
cekur n€ pik€n II te ketijVendimi,6sht€ n€ afatper 15 vjet

Prona e paluajtshme e cekur n€ pik€n II rc ketii vendimi, jepet n€ shfryt€zim pa
kompensim.

Mdnyra dhe kushtet e shfrytezimitte pron€s sE paluajtshme do t€ pdrcaktohen me
kontrat€, e cila lidhet dhe nenshkruhet n€ mes te Kryetarit t€ Komun€s dhe
p€rfaqesuesit t€ shfryt€zuesit.
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k€tij vendimi,

P€r zbatimin e
p€r regjistrimin

Pjes€ p€rb€r€se

Ky vendim h

e Komun€s.

KI,IVENDI I MIJNES SE PRISHTINES
01463/01. m€ 09.03.2018

komunale qe jepet n€ shfryt€zim, e
t€ evidentohet n€ librat kadastralE t€

ij vendimi kujdesen: Kryetari i Kom
pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s.

k€tij vendimi €sht6 skica gjeodezike.

n€ fuqi 15 dite pas regjistrimitnE Zyren
t t€ Pushtetit Lokal, si dhe publikimitn€ 1
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